



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 173 017
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TELLUS NORDFJORD AS
Forretningsadresse: Grandevegen 10
6783 STRYN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Gadsbøll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	57 451 744	53 069 647
Annen driftsinntekt		259 942	208 032
Sum inntekter		57 711 685	53 277 678
Kostnader			
Varekostnad		47 192 464	45 543 879
Lønnskostnad	4	5 011 871	4 000 790
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	175 948	68 700
Annen driftskostnad	4	2 203 170	1 933 668
Sum kostnader		54 583 452	51 547 037
Driftsresultat		3 128 233	1 730 641
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			21
Annen finansinntekt		4 512	298
Sum finansinntekter		4 512	318
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	197 500	467 600
Annen rentekostnad		57 992	48 046
Annen finanskostnad		178	7 585
Sum finanskostnader		255 670	523 231
Netto finans		-251 158	-522 913
Ordinært resultat før skattekostnad		2 877 075	1 207 728
Skattekostnad på ordinært resultat	10	632 957	266 590
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 244 118	941 138
Årsresultat	9	2 244 118	941 138
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 244 118	941 138
Totalresultat		2 244 118	941 138



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 185 818	819 000
Avsatt til annen egenkapital		1 058 300	122 138
Sum overføringer og disponeringer		2 244 118	941 138



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 10		8 464
Sum immaterielle eiendeler			8 464
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 6, 7	768 006	137 400
Sum varige driftsmidler		768 006	137 400
Sum anleggsmidler		768 006	145 864
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 7	9 556 926	6 802 401
Fordringer			
Kundefordringer	1, 7	742 909	63 749
Andre kortsiktige fordringer		132 080	170 080
Sum fordringer		874 989	233 829
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	195 786	227 139
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		195 786	227 139
Sum omløpsmidler		10 627 701	7 263 369
SUM EIENDELER		11 395 707	7 409 233
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 438 368	380 068
Sum opptjent egenkapital		1 438 368	380 068
Sum egenkapital	9	1 468 368	410 068
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	6 253	
Sum avsetninger for forpliktelser		6 253	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		6 253	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 477 164	999 402
Leverandørgjeld		2 631 957	323 472
Betalbar skatt	10	283 778	35 429
Skyldig offentlige avgifter		705 388	526 711
Kortsiktig konserngjeld	8	2 176 256	4 719 705
Annen kortsiktig gjeld		646 543	394 447
Sum kortsiktig gjeld		9 921 086	6 999 165
Sum gjeld		9 927 339	6 999 165
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 395 707	7 409 233



Årsregnskap 2021

Tellus Stryn AS


Org.nr. 919 173 017


Innhold:
Resultatregnskap
Balanse
Noteopplysninger


**RESULTATREGNSKAP****TELLUS STRYN AS**

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	57 451 744	53 069 647
Annen driftsinntekt		259 942	208 032
Sum driftsinntekter		57 711 685	53 277 678
Varekostnad		47 192 464	45 543 879
Lønnskostnad	4	5 011 871	4 000 790
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	175 948	68 700
Annen driftskostnad	4	2 203 170	1 933 668
Sum driftskostnader		54 583 452	51 547 037
Driftsresultat		3 128 233	1 730 641
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		0	21
Annen finansinntekt		4 512	298
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	197 500	467 600
Annen rentekostnad		57 992	48 046
Annen finanskostnad		178	7 585
Resultat av finansposter		-251 158	-522 913
Ordinært resultat før skattekostnad		2 877 075	1 207 728
Skattekostnad på ordinært resultat	10	632 957	266 590
Ordinært resultat		2 244 118	941 138
Årsresultat	9	2 244 118	941 138
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		1 185 818	819 000
Avsatt til annen egenkapital		1 058 300	122 138
Sum overføringer		2 244 118	941 138



 BankID Signing
Magnar Romestrånd
2022-06-22

 Bypass Signing
Thomas Johannessen
2022-06-23

 BankID Signing
Anders Gadsbøll
2022-06-25

BALANSE

TELLUS STRYN AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	1, 10	0	8 464
Sum immaterielle eiendeler		0	8 464
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 6, 7	768 006	137 400
Sum varige driftsmidler		768 006	137 400
Sum anleggsmidler		768 006	145 864
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	1, 7	9 556 926	6 802 401
FORDRINGER			
Kundefordringer	1, 7	742 909	63 749
Andre kortsiktige fordringer		132 080	170 080
Sum fordringer		874 989	233 829
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	195 786	227 139
Sum omløpsmidler		10 627 701	7 263 369
Sum eiendeler		11 395 707	7 409 233



BankID Signing
Magnar Romestrand
2022-06-22

BankID Signing
Thomas Johannessen
2022-06-23

BankID Signing
Anders Gadsbøll
2022-06-25

BALANSE

TELLUS STRYN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		1 438 368	380 068
Sum opptjent egenkapital		1 438 368	380 068
Sum egenkapital	9	1 468 368	410 068
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	10	6 253	0
Sum avsetning for forpliktelser		6 253	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 477 164	999 402
Leverandørgjeld		2 631 957	323 472
Betalbar skatt	10	283 778	35 429
Skyldig offentlige avgifter		705 388	526 711
Konserngjeld	8	2 176 256	4 719 705
Annen kortsiktig gjeld		646 543	394 447
Sum kortsiktig gjeld		9 921 086	6 999 165
Sum gjeld		9 927 339	6 999 165
Sum egenkapital og gjeld		11 395 707	7 409 233

Styret i Tellus Stryn AS


Anders Gadsbøll
styreleder


Thomas Johannessen
styremedlem

Magnar Åge Romestrand
daglig leder



 BankID Signing
Magnar Romestrånd
2022-06-22

 Bypass Signing
Thomas Johannessen
2022-06-23

 BankID Signing
Anders Gadsbøll
2022-06-25

INDIREKTE KONTANTSTRØM			
TELLUS STRYN AS			
	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		2 877 075	1 207 728
Periodens betalte skatt		35 429	0
Ordinære avskrivninger		175 948	68 700
Endring i varelager		-2 754 525	-1 277 127
Endring i kundefordringer		-679 160	65 546
Endring i leverandørgjeld		2 308 485	-290 395
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 594 955	290 047
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 702 562	64 499
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		806 554	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-806 554	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		2 608 895	47 778
Netto endring i kassekreditt		-131 133	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 477 762	47 778
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-31 353	112 277
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		227 139	114 862
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		195 786	227 139



TELLUS STRYN AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.



VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til



TELLUS STRYN AS

nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP

Selskapet er datterselskap i konsern med Magrome AS og Sunnmøre Caravan AS, og skal legge til grunn alminnelige regnskapsregler og GRS. Beregnet utsatt skattefordel balanseføres. Prinsippendringen føres mot egenkapitalen pr 01.01.2020.

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Salg bobiler og campingvogner	46 368 518	44 173 152
Salg verkstedstjenester	4 333 757	3 140 582
Salg varer og deler	6 749 469	5 755 912
Sum	57 451 744	53 069 646
Geografisk fordeling		
Stryn	57 451 744	53 069 647
Sum	57 451 744	53 069 647

Note 3 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I TELLUS STRYN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 000,0	30 000
Sum	30		30 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tellus Caravan Og Fritid AS	30	100,0	100,0



TELLUS STRYN AS

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor



LØNNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	4 359 437	3 560 270
Arbeidsgiveravgift	468 177	353 982
Andre ytelser	184 257	86 539
Sum	5 011 871	4 000 790

Selskapet har i 2021 sysselsatt 6 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	403 740	0
Sum	403 740	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 34 500 eks. mva. Herav honorar for andre tjenester med kr 9 500 eks. mva.

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 193 134.

Note 6 Anleggsmidler

	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		343 500	343 500
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	571 661	234 893	806 554
= Anskaffelseskost 31.12.21	571 661	578 393	1 150 054
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	77 820	304 228	382 048
= Bokført verdi 31.12.21	493 841	274 165	768 006
Årets ordinære avskrivninger	77 820	98 128	175 948
Økonomisk levetid	5 år	5 år	



TELLUS STRYN AS

Note 7 Fordringer og gjeld



	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	3 477 164	999 402
Pantsatte eiendeler:		
Driftsløsøre	768 006	137 400
Kundefordringer	742 909	63 749
Varer	9 556 926	6 802 401
Sum	14 545 005	8 002 952

Limit kassekreditt er kr.1 000 000

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Sum	0	0
Gjeld		
Leverandørgjeld Telleus Sjøholt AS	655 976	3 669 705
Avsatt konsernbidrag	1 520 280	1 050 000
Sum	2 176 256	4 719 705

Gjeld til søsterselskapet er renteberegnet basert på markedsmessige vilkår med kr. 197 500.

Kjøp av bobiler, vogner og verkstedstjenester i 2021 fra Tellus Sjøholt AS var totalt kr 23 535 498. I tillegg kommer kjøp av varebil kr 310 000 og butikkvarer kr 354 980. Beløpene er eks mva.

Salg av bobiler, vogner og verkstedstjenester til Tellus Sjøholt AS var i 2021 kr 2 567 772. I tillegg kommer kjøp av butikkvarer kr 114 088. Beløpene er eks mva.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	30 000	380 068	410 068
Årets resultat		2 244 118	2 244 118
Konsernbidrag avgitt (e.skatt)		-1 185 818	-1 185 818
Pr 31.12.2021	30 000	1 438 368	1 468 368

TELLUS STRYN AS

SIDE 9



TELLUS STRYN AS

Note 10 Skatt



<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	618 240	266 429
Endring i utsatt skatt	14 717	161
Skattekostnad ordinært resultat	632 957	266 590
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 877 075	1 207 728
Permanente forskjeller	0	4 047
Endring i midlertidige forskjeller	-66 893	24 732
Avgitt konsernbidrag	-1 520 280	-1 050 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-25 464
Skattepliktig inntekt	1 289 902	161 043
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	618 240	266 429
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-334 462	-231 000
Sum betalbar skatt i balansen	283 778	35 429
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 877 075	1 207 728
Beregnet skatt av resultat før skatt	632 956	265 700
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	890
Sum	632 956	266 591
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	28 421	-38 472	-66 893
Sum	28 421	-38 472	-66 893
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	28 421	-38 472	-66 893
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	6 253	-8 464	-14 716



STYRETS ÅRSBERTNING 2021 FOR TELLUS Stryn AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Tellus Stryn AS ble kjøpt opp av Tellus Caravan & Fritid AS i 2021, og inngår i konserndannelsen til Tellus. Tellus er et nystiftet konsern, basert på oppkjøp av en rekke forhandlere i Caravan-segmentet. Til sammen ble 20 selskapet kjøpt opp i 2021, hvorav 15 er separate forhandlervirksomheter på ulike lokasjoner. Tellus fremstår etter dette som landets største bil-forhandlerkjede. Tellus Caravan og Fritid AS sitt konsernregnskap inkluderer alle datterselskaper og gir en mer utførlig beskrivelse av konsernets drift og økonomi i 2021. Konsernregnskapet viser en omsetning på 2 mrd kr (proforma) og en egenkapital på 190 mill. Dette regnskapet er tilgjengelig fra Foretaksregisteret, på selskapets nettsider eller på vårt hovedkontor på Kolbotn utenfor Oslo.

Etter oppkjøpene har alle selskaper vært under integrering i Tellus-systemet, herunder har alle endret selskapsnavn til Tellus, konsernet er refinansiert og har vært gjennom ERP-implementering og betydelige endringer i systemer, strukturer og prosesser. Økonomiske effekter av integrering i Tellus-systemet forventes fra 2022.

Målsetningen med konserndannelsen er å skape en solid, profesjonell og kunderettet aktør innenfor caravan segmentet.

Selskapets lokaler og kontor ligger i Stryn kommune.

Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift, basert på en vurdering etter regnskapsloven §3-3a. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser i 2022, samt konsernet og selskapets langsiktige strategisk prognoser.

Det har ikke inntrådt hendelser etter regnskapsårets utgang som er av betydning for vurdering av selskapets stilling.

Selskapet forventer god utvikling i drift og økonomi inn i 2022. På tidspunktet for avleggelsen av regnskapet bemerkes at det er en nedgang i salg som følge av ettervirkninger av Corona, en høyere rentebane og utfordringer relatert til forsyningskjedene. Selskapet har gjort løpende kostnadstilpasninger og forventer gode resultater for 2022.

Årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er økt fra NOK 53,1 mill. i 2020 til NOK 57,5 mill. i 2021. Resultat før skatt var på 2,9 Mnok i 2021, mot 1,2 Mnok i 2020.

Virksomheten tilførte i 2021 en kontantstrøm på 0 Mnok mot 0,1 Mnok i 2020. Lønnsomheten er bedret betydelig i 2021, mens balansen er forholdsvis stabil fra foregående år, dog med en økning i varelager på 2,8 mill. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 0,2 mill. på balansedagen og likviditeten vurderes tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 11,4 mill., sammenlignet med NOK 7,4 mill. året før. Egenkapitalandelen per 31.12.21 var 12,3 %, opp fra 5,4% per 31.12.20.



Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, blant annet valutarisiko ved innkjøp og rentebærende gjeld. På balansetidspunktet var valutaeksponeringen ikke sikret med finansielle instrumenter. I etterkant av konserndannelse ble en refinansiering gjennomført, og lånerenten er bundet til NIBOR. Det forventes derfor at finanskostnadene vil øke i 2022.

Selskapet har begrenset kredittrisiko, idet bilsalget i det vesentlige skjer med direkte oppgjør fra kunden.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet utgjorde 5,1 %. Fraværet var i stor grad påvirket av Covid-19 med periodevis sterk oppfordring fra myndigheter om å holde seg hjemme.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Det er tegnet styreansvarsforsikring for Tellus konsernet som omfatter styrene i datterselskapene.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet driver virksomhet i en mannsdominert bransje, men selskapet og konsernet arbeider for å øke kvinneandelen på alle nivåer.

Av selskapets 6 ansatte er 2 kvinner. Styrets leder er mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er 0. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger og det eksisterer små lønnsforskjeller. Arbeidstidsordninger i selskapet følger de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulige. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Miljørapportering

Selskapet har beskjeden direkte miljøpåvirkning gjennom driften, men selger biler i et marked som i liten grad er elektrifisert. Konsernet vil jobbe for å tilgjengeliggjøre alternativer til fossilt drevne biler.



Morselskapet i konsernet er Tellus Caravan og Fritid AS (Org nr 926 015 680). Tellus Carava AS sitt konsernregnskap inkluderer alle datterselskaper og gir en mer utførlig beskrivelse av konsernets drift og økonomi i 2021. Konsernregnskapet viser en omsetning på 2 mrd kr (proforma) og en egenkapital på 190 mill. Dette regnskapet er tilgjengelig fra Foretaksregisteret, på selskapets nettsider eller på vårt hovedkontor på Kolbotn utenfor Oslo.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Tellus Stryn AS:

Konsernbidrag avgitt:	Kr 1 185 818,-
Overført annen egenkapital:	Kr 1 058 300,-
Totalt disponert:	Kr 2 244 118,-

Oslo, 22.Mai 2022
Styret i Tellus Stryn

Anders Gadsbøll
Styreleder

Thomas Johannessen
Styremedlem

Magnar Romestrand
Daglig leder



Statsautorisert revisor
Anne Britt Sperre AS

Medlem av Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i Tellus Stryn AS

Resultatregnskap

Balanse

Noteopplysninger



RESULTATREGNSKAP

TELLUS STRYN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	57 451 744	53 069 647
Annen driftsinntekt		259 942	208 032
Sum driftsinntekter		57 711 685	53 277 678
Varekostnad		47 192 464	45 543 879
Lønnskostnad	4	5 011 871	4 000 790
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	175 948	68 700
Annen driftskostnad	4	2 203 170	1 933 668
Sum driftskostnader		54 583 452	51 547 037
Driftsresultat		3 128 233	1 730 641
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		0	21
Annen finansinntekt		4 512	298
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	197 500	467 600
Annen rentekostnad		57 992	48 046
Annen finanskostnad		178	7 585
Resultat av finansposter		-251 158	-522 913
Ordinært resultat før skattekostnad		2 877 075	1 207 728
Skattekostnad på ordinært resultat	10	632 957	266 590
Ordinært resultat		2 244 118	941 138
Årsresultat	9	2 244 118	941 138
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		1 185 818	819 000
Avsatt til annen egenkapital		1 058 300	122 138
Sum overføringer		2 244 118	941 138



BALANSE

TELLUS STRYN AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	1, 10	0	8 464
Sum immaterielle eiendeler		0	8 464
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 6, 7	768 006	137 400
Sum varige driftsmidler		768 006	137 400
Sum anleggsmidler		768 006	145 864
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	1, 7	9 556 926	6 802 401
FORDRINGER			
Kundefordringer	1, 7	742 909	63 749
Andre kortsiktige fordringer		132 080	170 080
Sum fordringer		874 989	233 829
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	195 786	227 139
Sum omløpsmidler		10 627 701	7 263 369
Sum eiendeler		11 395 707	7 409 233



BALANSE

TELLUS STRYN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		1 438 368	380 068
Sum opptjent egenkapital		1 438 368	380 068
Sum egenkapital	9	1 468 368	410 068
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	10	6 253	0
Sum avsetning for forpliktelser		6 253	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 477 164	999 402
Leverandørgjeld		2 631 957	323 472
Betalbar skatt	10	283 778	35 429
Skyldig offentlige avgifter		705 388	526 711
Konserngjeld	8	2 176 256	4 719 705
Annen kortsiktig gjeld		646 543	394 447
Sum kortsiktig gjeld		9 921 086	6 999 165
Sum gjeld		9 927 339	6 999 165
Sum egenkapital og gjeld		11 395 707	7 409 233

Styret i Tellus Stryn AS

Anders Gadsbøll
styreleder

Thomas Johannessen
styremedlem

Magnar Åge Romestrand
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

TELLUS STRYN AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		2 877 075	1 207 728
Periodens betalte skatt		35 429	0
Ordinære avskrivninger		175 948	68 700
Endring i varelager		-2 754 525	-1 277 127
Endring i kundefordringer		-679 160	65 546
Endring i leverandørgjeld		2 308 485	-290 395
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 594 955	290 047
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 702 562	64 499
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		806 554	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-806 554	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		2 608 895	47 778
Netto endring i kassekreditt		-131 133	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 477 762	47 778
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-31 353	112 277
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		227 139	114 862
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		195 786	227 139



TELLUS STRYN AS

919 173 017

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til

TELLUS STRYN AS

SIDE 6



TELLUS STRYN AS

919 173 017

nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP

Selskapet er datterselskap i konsern med Magrome AS og Sunnmøre Caravan AS, og skal legge til grunn alminnelige regnskapsregler og GRS. Beregnet utsatt skattefordel balanseføres. Prinsippendringen føres mot egenkapitalen pr 01.01.2020.

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Salg bobiler og campingvogner	46 368 518	44 173 152
Salg verkstedstjenester	4 333 757	3 140 582
Salg varer og deler	6 749 469	5 755 912
Sum	57 451 744	53 069 646
Geografisk fordeling		
Stryn	57 451 744	53 069 647
Sum	57 451 744	53 069 647

Note 3 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I TELLUS STRYN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 000,0	30 000
Sum	30		30 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tellus Caravan Og Fritid AS	30	100,0	100,0

TELLUS STRYN AS

SIDE 7



TELLUS STRYN AS

919 173 017

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	4 359 437	3 560 270
Arbeidsgiveravgift	468 177	353 982
Andre ytelser	184 257	86 539
Sum	5 011 871	4 000 790

Selskapet har i 2021 sysselsatt 6 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	403 740	0
Sum	403 740	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 34 500 eks. mva. Herav honorar for andre tjenester med kr 9 500 eks. mva.

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 193 134.

Note 6 Anleggsmidler

	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		343 500	343 500
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	571 661	234 893	806 554
= Anskaffelseskost 31.12.21	571 661	578 393	1 150 054
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	77 820	304 228	382 048
= Bokført verdi 31.12.21	493 841	274 165	768 006
Årets ordinære avskrivninger	77 820	98 128	175 948
Økonomisk levetid	5 år	5 år	

TELLUS STRYN AS

SIDE 8



TELLUS STRYN AS 919 173 017

Note 7 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	3 477 164	999 402
Pantsatte eiendeler:		
Driftsløsøre	768 006	137 400
Kundefordringer	742 909	63 749
Varer	9 556 926	6 802 401
Sum	14 545 005	8 002 952

Limit kassekreditt er kr.1 000 000

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Sum	0	0
Gjeld		
Leverandørgjeld Telleus Sjøholt AS	655 976	3 669 705
Avsatt konsernbidrag	1 520 280	1 050 000
Sum	2 176 256	4 719 705

Gjeld til søsterselskapet er renteberegnet basert på markedsmessige vilkår med kr. 197 500.

Kjøp av bobiler, vogner og verkstedstjenester i 2021 fra Tellus Sjøholt AS var totalt kr 23 535 498. I tillegg kommer kjøp av varebil kr 310 000 og butikkvarer kr 354 980. Beløpene er eks mva.

Salg av bobiler, vogner og verkstedstjenester til Tellus Sjøholt AS var i 2021 kr 2 567 772. I tillegg kommer kjøp av butikkvarer kr 114 088. Beløpende er eks mva.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	30 000	380 068	410 068
Årets resultat		2 244 118	2 244 118
Konsernbidrag avgitt (e.skatt)		-1 185 818	-1 185 818
Pr 31.12.2021	30 000	1 438 368	1 468 368

TELLUS STRYN AS

SIDE 9



TELLUS STRYN AS

919 173 017

Note 10 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	618 240	266 429
Endring i utsatt skatt	14 717	161
Skattekostnad ordinært resultat	632 957	266 590
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 877 075	1 207 728
Permanente forskjeller	0	4 047
Endring i midlertidige forskjeller	-66 893	24 732
Avgitt konsernbidrag	-1 520 280	-1 050 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-25 464
Skattepliktig inntekt	1 289 902	161 043
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	618 240	266 429
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-334 462	-231 000
Sum betalbar skatt i balansen	283 778	35 429
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 877 075	1 207 728
Beregnet skatt av resultat før skatt	632 956	265 700
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	890
Sum	632 956	266 591
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	28 421	-38 472	-66 893
Sum	28 421	-38 472	-66 893
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	28 421	-38 472	-66 893
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	6 253	-8 464	-14 716

TELLUS STRYN AS

SIDE 10